
令和 ２ 年 ５ 月 13 日

各 位

会社名  日 建 工 学 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  皆 川  曜 児

（ｺｰﾄﾞ番号： 9767 東証二部）

問合せ先 財 務 部 長  長 濱 龍 夫

（TEL 03-3344-6811 ）

2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 14日としていた 2020 年３月期の決算発表を以下の通り延期することとい

たしましたのでお知らせいたします。

１．決算発表延期の理由について

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う政府・自治体による緊急事態宣言や外出自粛要

請等を踏まえ、当社グループでは従業員の感染リスク軽減と安全確保を図るため、在宅勤

務や時差出勤等の対応を行っております。このような従来とは異なる状況下において、当

社グループの決算作業ならびに監査法人による監査手続きに遅れが生じていることから、

発表を延期することといたしました。

２．今後の予定

 延期後の決算発表日は、2020 年５月 26 日を予定しております。

株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、ご迷惑とご心配をおかけいたしますが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上


